Gerasa Spartanus rogatus, quā poena Spartani plementer adulterum? Nullus, ait, Spartie adulter est, Cūmque instaret alter. Quid si existat? Dabit, inquit,

## CAPUT VI.

1. Locutus est Dominus ad Moysen, dicens :
2. Loquere ad filios Israel, et dices ad eos : Vir sive mulier, cūm fecerint votum ut sanctificentur, et se voluerint Domino consecrare :
3. A vino, et omni modo inebriare potest, abstinebunt. Acetum ex vino, et ex qualibet alia potionem, et quidquid de uvā exprimitur, non habent : uvas recentes siccasque non comedunt.
4. Comedit diebus quibus ex voto Domino consecrantur : quidquid ex vinea esse potest ab uvā passū usque ad acimum non comedunt.
5. Omni tempore separationis sue novacula non transbit per caput ejus, usque ad completum diem quo Domino consecratur. Sanctus erit, crescente caseris capitis ejus.
6. Omni tempore consecrationis sue super mortuum non ingredietur.
7. Nec super pairis quidem et matris, et fratris sororisque funere contaminabitur, quia consecratio Dei sui super caput ejus est.
8. Omnibus diebus separationis sue sanctus erit Dominus.
9. Sin autem mortuus fuerit subito quispiam conram eo, polluerat caput consecrationis ejus : quod radebat illuc in eadē die purgationis sue, et rursus septima.
10. In octava autem die offeret duos tortures, vel duos pullos columbe, sacerdoti in introitu foderis testimonii.

buvem tantum, ut porrecto ultra Taygetum collo, bibat ex Eurota. Risit alter dicens : Fieri non potest, ut tantus bos inventetur. Et quo pacto, inquit Gerasas, Sparte existat adulter , in quā delicia , dividit, et corporis ascitius cultus probro habentur? Thales adultero sciscitanti, an abjuraturus esset perjurium? Non est, ait, perjurium adulterio pejus, q. d.: Quid rogas de pejorando, cīm facinus perjurio per non dubitarris committere? Ade, adulterium sapere esse causam cādū et parcidiorum. Ita David ob adulterium cum Bethsabe, commisit homicidium Uri. Clytemnestra cum Agysculo adultero in pernicie mariti Agamemnon conjuravit : quo interempto, Orestes furor in matrem concitatus est. Ita Euripides in Oreste. Eurydice, Macedoniam regina, Amynta uxor, atque Philippi mater, ut adultero regnum traditeret, Alexandrum et Perdiccam filios veneno sustulit : idemque viro fecisset, nisi filia scelus detexisset. Quin et bestia adulterium detestatur et vindicant. Audi Guliel. Parisiensis, prime pars de Universo par. 3, c. 8 : Tempore, ait, meo, cīcōnū tamquam de adulterio convicta per olfactum masculi sui , nescio qualiter accusante masculo , vel detegente ejus crimen, à totā illā multitudine deplorata atque dilacerata est, tamquam concilio aut iudicio omnium esset adulterii iudicata.

Cœlus probrum est avium et hominum, quā nidos et ova aliarum avium invadit, eis incubat, eaque excludit, teste Plinio lib. 10, c. 9. Vide dicta Gen. 38, 24.

## CHAPITRE VI.

1. Le Seigneur parla encore à Moïse, et lui dit :
2. Parle aux enfants d'Israël, et dites-leur : Lorsqu'un homme ou une femme auront fait un vœu de se sanctifier, et qu'ils auront voulu se consacrer au Seigneur d'une manière particulière,
3. Ils s'abstiendront de vin, et de tout ce qui peut enivrer : ils ne boiront point de vinagre, qui est fait de vin ou de tout autre breuvage, ni rien de ce qui se trouve dans les raisins. Ils ne mangieront point de raisins nouvellement cueillis, ni de raisins secs.
4. Pendant tout le temps qu'ils seront consacrés au Seigneur, selon le vœu qu'ils lui feront, il ne mangieront rien de tout ce qui peut sortir de la vigne, et ne boiront pas jusqu'à ce que les jours de sa consécration au Seigneur soient accomplis. Il sera saint, laissant croire les cheveux de sa tête.
5. Tant que durera le temps de sa consécration, il ne s'approchera pas d'un mort.
6. Et il ne se souillera point en assistant aux funérailles même de son père ou de sa mère, ou de son frère ou de sa sœur, parce que la consécration de son Dieu est sur sa tête, et qu'en cet état il ne lui est pas permis de prendre part à rien de ce qui est impur.
7. Pendant tout le temps de sa consécration il sera saint et consacré au Seigneur.
8. Que si quelqu'un meurt subitement devant lui, la consécration de sa tête sera souillée : il se fera raser aussitôt ce même jour, qui sera de nouveau celui de sa purification, et il se raserà encore le septième.
9. Le huitième jour il offrira au prêtre à l'entrée du tabernacle de l'alliance, deux tourterelles, ou deux petits de colombe.

11. Faciatque sacerdos unum pro peccato, et alterum in holocaustum, et deprecabitur pro eo, quia peccavat super mortuo : sanctificabitque caput ejus in die illo ;

12. Et consecrabit Dominus dies separationis illius, offerens agnum anniculum pro peccato : ita tamen ut dies priores irriti flant, quoniam polluta est sanctificatio ejus.

13. Ista est lex consecrationis. Cām dies, quos ex voto decreverat, complebuntur, adducet eum ad ostium tabernaculi foderis,

14. Et offeret oblationem ejus Domino, agnum anniculum immaculatum in holocaustum, et ovem anniculum immaculatum pro peccato, et arietem immaculatum, hostiam pacificam;

15. Canistrum quoque panum azymorum qui conspersi sint oleo, et lagana absque fermento unctā oleo, ac libanum singulorum.